2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021

№ 4
Об утверждении состава постоянных
депутатских комиссий Думы города
Пыть-Яха седьмого созыва

В соответствии с Регламентом Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 21.04.2020 № 311),  Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы города                   Пыть-Яха седьмого созыва согласно Приложению к настоящему решению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

-  от 07.11.2019 № 278 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха шестого созыва»;

- от 30.04.2020  № 320 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть‑Яха от 07.11.2019 № 278 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха шестого созыва»;
- от 14.12.2020 № 361 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.11.2019 № 278 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха шестого созыва» (в ред. от 30.04.2020 № 320)»;

- от 15.02.2021  № 369 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.11.2019 № 278  «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха шестого созыва» (в ред. от 30.04.2020 № 320, от 14.12.2020 № 361)».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой                 информации «Официальный вестник».

       Председатель Думы

города Пыть-Яха

       ____________ Д.П. Уреки

       «____»_______________ 2021 г.
Приложение

к  решению Думы города Пыть‑Яха

от 28.09.2021  № 4

С О С Т А В

 постоянных депутатских комиссий
Думы города Пыть-Яха седьмого созыва
1. По местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с          общественностью:
1) Аксёнов Александр Вениаминович
2) Дмитренко Андрей Петрович
3) Поштаренко Ольга Григорьевна

4) Троян Алексей Григорьевич
5) Харитонова Елена Викторовна
6) Хахулина Елена Викторовна
7) Шиндякина Марина Аркадьевна
2. По бюджету, налогам и экономической политике:

1) Данилов Константин Евгеньевич
2) Зайцев Сергей Николаевич
3) Керимов Мирзегасан Сиражидинович
4) Керимов Шахемир Керимович
5) Максименко Ирина Викторовна
6) Хахулина Елена Викторовна
7) Шиндякина Марина Аркадьевна
3. По социальной политике:
1) Аксёнов Александр Вениаминович
2) Баширина Юлия Ильдусовна
3) Гарчиханов Анвар Ханпашаевич
4) Данилов Константин Евгеньевич
5) Дружинин Антон Юрьевич
6) Максименко Ирина Викторовна
7) Троян Алексей Григорьевич
4. По жилищной политике, муниципальной собственности, городскому  хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения:
1) Гарчиханов Анвар Ханпашаевич
2) Дмитренко Андрей Петрович
3) Завадская Людмила Николаевна
4) Керимов Мирзегасан Сиражидинович
5) Кубряк  Ирина Валерьевна
6) Хужулов Супьян Султанович
7) Шлыков Константин Валентинович